
   
         

ŽUPAN

www.logatec.si 
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20

Številka: 355-4/2023-1
Datum: 20.03.2023

Na podlagi 5. člena Pravilnika o subvencioniranju stroškov prevoza pitne vode v Občini Logatec 
(Logaške novice, št. 6/20) izdajam 

ODREDBO 
o subvencioniranju stroškov prevoza pitne vode na območju Občine Logatec

I.

(1) S to odredbo odrejam pravico do subvencioniranega prevoza pitne vode, do katere so 
upravičena gospodinjstva oziroma uporabniki s stalnim prebivališčem v Občini Logatec na 
območju celotne občine, ki nimajo možnosti priključitve na javno vodovodno omrežje, kot 
edini vir pitne vode pa uporabljajo vodnjak, ki se polni s kapnico, oziroma so priključeni na 
drug, v sušnem obdobju presihajoč vodni vir.

(2) Do subvencioniranega prevoza pitne vode so upravičeni uporabniki, ki so vpisani v Evidenco 
upravičencev subvencioniranega prevoza pitne vode pri izvajalcu javne gospodarske službe.

(3) Ob naročanju prevoza pitne vode upravičenec izvajalca obvesti, da koristi pravico do 
brezplačnega prevoza pitne vode.  

II.

Ta odredba začne veljati z dnem 20.03.2023 in velja do preklica oz. do porabe namenskih 
proračunskih sredstev.

 ŽUPAN         
      Berto MENARD

OBČINA LOGATEC

http://www.logatec./
mailto:obcina.logatec@logatec.si

	Odredba  voda_355-4_OBČINA LOGATEC_marec.doc

		2023-03-20T18:12:40+0100




